Председателю Думы
города Сургута V созыва
Сергею Афанасьевичу Бондаренко

Уполномоченного представителя
инициативной группы по созданию
территориального общественного
самоуправления в микрорайоне 32
Надежды Владимировны
Болдыревой
ул. И. Каролинского, 13-193, тел.:
60-75-84
boldireva-nv@rambler.ru

Заявление

Прошу Вас назначить проведение учредительной конференции граждан по
созданию территориального общественного самоуправления в микрорайоне 32 на
16 ноября 2013 года, начало в 14.00 часов, по адресу: пр. Пролетарский 5/1, в
помещении актового зала М Б О У С О Ш № 44. Создание территориального
общественного самоуправления в мкр. 32 планируется в границах следующих
домов: ул. И. Каролинского, 9, 13, 13/1, 15; ул. Университетская,29, 31; ул. 30 лет
Победы,62, 64; пр. Пролетарский, 11 (Итого - 9 домов, 2957 кв.).

Просим Вас рассмотреть заявление и принять решение в кратчайшие сроки с
целью своевременного информирования жителей территории о проведении
учредительной конференции. Благодарим за понимание и приглашаем Вас
принять участие в учредительной конференции граждан по созданию
ТОС в мкр.32.

Приложение:
1. Копия протокола №1 собрания инициативной группы по созданию ТОС
в микрорайоне 32 от 16.03.2013 г. на 6 л. в 1 экз.
2. Копия сведений об участниках собрания жителей по обсуждению вопросов
создания ТОС в микрорайоне 32 от 16.03.2013 г. на 4 л. в 1 экз.
3. Копия протокола № 7 собрания инициативной группы по созданию ТОС
в микрорайоне 32 от 08.10.2013 г. на 5 л. в 1 экз.
4. Копия листов регистрации членов инициативной группы (жителей
микрорайона) по обсуждению вопросов создания ТОС в микрорайоне 32 от
08.10.2013 г. на 3 л. в 1 экз.
5. Проект повестки дня учредительной конференции на 1 л. в 1 экз.
6. Проект Устава на 14 л. в 1 экз.
7. Копия протоколов собраний граждан по выбору делегатов на 16 л. в 1 экз.

Д у м а города Сургута

Вх.№ —
«_/<^> - 2Q_^L.r.

«10» октябрь 2013 г. /Н.В. Болдырева/

mailto:boldireva-nv@rambler.ru